令和３年４月２１日

選手・保護者・関係者様

スウィンスイミンググループ

会  長    丸笹 公嗣

スウィンスイミンググループ学年別水泳競技大会

中止のお知らせ

日頃より、スウィンスイミンググループの諸事業に関しまして、ご理解・ご協力

をいただきありがとうございます。

さて、表記大会につきましては、国や関係機関から提供される情報等を基に開

催の検討を重ねてまいりましたが、新型コロナウイルスの収束も見通せない状況

と変異株の発生による感染者数の増加が伴う状況の中、県をまたぐ等、総合的な観

点から競技会を開催するにあたって大変リスクがあると考えます。

決勝大会を楽しみにしているところで大変残念ではありますが、選手のみなさん

やそのご家族の皆様、及び関係者の健康と安全を考慮し、決勝大会を中止とさせて

頂く事にいたしました。

選手のみなさん、大会準備に関わっていただきました皆様には大変ご迷惑を

おかけして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

記

２０２１年スウィンスイミンググループ学年別水泳競技大会

決勝 令和３年４月２９日（木）